факультет

	курс,  группа

	форма обучения  (дневная, заочная)

 Приложение 1
                             Ректору БГЭУ

профессору Шимову В.Н.
ЗАЯВЛЕНИЕ
          «___» ____________ 200__г.

Прошу Вас в соответствии с Положением «О порядке перевода студентов учреждения образования «Белорусский государственный экономический университет» с платного обучения на обучение за счет средств бюджета» допустить меня к участию в конкурсе на замещение свободных бюджетных мест.
К заявлению прилагаются:

1. Копия зачетной книжки за 200__/200__ учебный год.

2. Характеристика.
3. Согласие юридического лица*.

4. Документы, подтверждающие участие  в научно-исследовательской деятельности:
	4.1.

	4.2.

	4.3.

	4.4.

	4.5.

	4.6.

	5. Документы, подтверждающие участие в общественной работе:

	5.1.

	5.2.

	5.3.

	5.4.

	5.5.

	5.6.

	фамилия, имя, отчество студента

	подпись

* Для студентов, оплата обучения которого на основании договора производилась юридическим лицом.